
Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale

Lombardia Liceo Classico Statale “A.
Manzoni”

Via Ghislanzoni, 7 – 23900 LECCO C.M LCPC01000A
C.F. 83005080136 – Codice Univoco UFVP2T

Tel. 0341 362362 E-mail lcpc01000a@istruzione.it PEC lcpc01000a@pec.istruzione.it

AL PERSONALE DOCENTE

ALL’ALBO ON

LINE

AL SITO - SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA Missione 4 – Istruzione e Ricerca –
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università –
Investimento 3.1. “Nuove competenze e nuovi linguaggi”
Interventi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali, di

innovazione e linguistiche per studentesse e studenti e delle  competenze multilinguistiche dei  docenti

(D.M. 65/2023)

Titolo progetto: CON I NUMERI E CON LE PAROLE 
Codice avviso:M4C1I3.1-2023-1143
CUP: B14D23002050006

Oggetto: PROROGA  del termine di scadenza dell’ Avviso di selezione di personale interno/esterno per il

reclutamento DOCENTi esperti FORMATORI e di DOCENTI TUTOR nei percorsi afferenti al progetto : Con i

numeri e con le parole

La DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO l’Avviso Pubblico di selezione Prot. 2670 – del 15/04/2024, rivolto al personale interno ed esterno

finalizzato al reclutamento di docenti esperti e tutor per il progetto in oggetto

VISTO il termine ultimo per la presentazione delle Istanze di partecipazione alla predetta selezione, fissato

per il giorno 3 maggio, ore 12,00;

VISTO il decreto di proroga 3298 - 08/05/2024 - I.1 – I al 18/05/2024;

VISTA la rinuncia di una candidata in data 25/05/2024;

RITENUTO che le candidature ulteriormente acquisite verranno giudicate con atto di valutazione della 

Dirigente scolastica

ATTESA la necessità di dare ulteriore visibilità all’Avviso di selezione al fine procedere all’individuazione di 

LCPC01000A - LCPC01000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003728 - 25/05/2024 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da MARIA LUISA MONTAGNA



ulteriori unità di docenti esperti e tutor da incaricare per i percorsi in oggetto

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente
avviso

DECRETA

• Di prorogare, per la procedura di selezione di  DOCENTI ESPERTI FORMATORI  per il progetto in oggetto

secondo i termini dell’Avviso Pubblico di selezione Prot. 2670 – del 15/04/2024 al fine di favorire la più

ampia partecipazione alle azioni;

• Di prevedere il nuovo termine di scadenza per la presentazione delle candidature fissato al 31/05/2024

ore 12,00;

•Di rinviare, per quanto non indicato col presente atto, a quanto già previsto, stabilito e regolamentato

con Avviso Pubblico di selezione Prot. 2670 – del 15/04/2024, in pari data pubblicato nelle sezioni Albo

Online e Amministrazione Trasparente.

La Dirigente Scolastica
Maria Luisa Montagna

                                                                                                                                                                                                                                 Pag. 2 di 2

LCPC01000A - LCPC01000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003728 - 25/05/2024 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da MARIA LUISA MONTAGNA


	CUP: B14D23002050006
	La DIRIGENTE SCOLASTICA
	DECRETA

		2024-05-25T10:00:29+0200
	MARIA LUISA MONTAGNA




